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Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Suid / 4. Spieltag / Spielplan

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Ergebnis

50 :
7,0 :
7,0 :
6,0 :
50 :

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

16 Sa 29.09.2018 16:00 BC Schretzheim 2 SC Véhringen 1

17 Sa 29.09.2018 15:30 SKC Senden 1 SKC Kimratshofen 1

18 Sa 29.09.2018 12:30 SV Krugzell 1 TV Immenstadt 1

19 Fr 28.09.2018 18:30 SKK Modrslingen 2 SH Ichenhausen-GZ 1

20 Sa 29.09.2018 13:00 Goldener Kranz Durach 2 TSV Westendorf 1

Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Sud / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SV Krugzell 1 7/8 4 6-2 220 2 4-0 140 2 2-2
2 SC Vohringen 1 4 4 6-2 210 2 4-0 120 2 2-2
3 TV Immenstadt 1 7/8 4 6-2 180 2 4-0 110 2 2-2
4 Goldener Kranz Durach 2 7/8 4 6-2 18,0 2 4-0 11,0 2 2-2
5 SKC Senden 1 4 4 4-4 170 2 2-2 9,0 2 2-2
6 BC Schretzheim 2 3 4 4-4 16,0 2 4-0 110 2 0-4
7 SKK Mérslingen 2 3 4 4-4 155 2 2-2 8,0 2 2-2
8 TSV Westendorf 1 7/8 4 2-6 130 2 2-2 8,0 2 0-4
9 SKC Kimratshofen 1 7/8 4 2-6 115 2 2-2 8,5 2 0-4
10 SH Ichenhausen-GZ 1 4 4 0-8 8,0 2 0-4 4,0 2 0-4

Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Sid / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
105379 Farber, Uwe SKK Morslingen 2 573
128612 Schuster, Alexander SKC Senden 1 554
105375 Engelmayer, Andreas SKK Morslingen 2 553
029152 Hofmann, Manuel SV Krugzell 1 546
760893 Ruschitzka, Wilfred BC Schretzheim 2 545
052728 Krautsieder, Bernd SKC Senden 1 543
128611 Scharpf, Peter SKC Senden 1 540
111693 Tausend, Wolfgang SKC Senden 1 540
113751 Herrmann, Ginther SV Krugzell 1 538
113755 Herrmann, Stefan SV Krugzell 1 534
Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Sud / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
112970 Schindele, Manuel SKC Kimratshofen 1 551
132368 Schilling, Johannes SH Ichenhausen-GZ 1 544
125952 Steiner, Christian TSV Westendorf 1 543
112969 Weirather, Thomas SKC Kimratshofen 1 539
116218 Beh, Anton SH Ichenhausen-GZ 1 535
111858 Schwarzer, Siegfried TV Immenstadt 1 527
087270 Zaha, Anton SKC Kimratshofen 1 524
115319 Allgaier, Klaus SC Véhringen 1 523
116294 Maringele, Markus TV Immenstadt 1 522
079692 Hindelang, Johannes SH Ichenhausen-GZ 1 521
Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Sud / 4. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SC Vohringen 1 3232 22.09.2018 Sportpark Véhringen
Mannschaft Auswarts TV Immenstadt 1 3216 15.09.2018 Gaststéatte Holzwurm
Spieler Heim Ruschitzka, Wilfred 577 15.09.2018 Kleeblattstuben

Spieler Auswarts Schneider, Franz 589 15.09.2018 Gaststatte Holzwurm
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BC Schretzheim 2

Ruschitzka, Benedikt
Wiedenmann, Konrad
Ruschitzka, Wilfred
Els, Manuel
Schwenk, Andreas
Lanzer, Andre
Schimpp, Gunter

A. Schwenk fur M. Els nach 60 Wurf
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SKC Senden 1

Thielsch, Gerhard
Vogel, Markus
Schuster, Alexander
Tausend, Wolfgang
Scharpf, Peter
Krautsieder, Bernd

SV Krugzell 1

Herrmann, Ginther
Herrmann, Peter
Losch, Martin
Morgen, Joachim
Herrmann, Stefan
Hofmann, Manuel

SKK Morslingen 2

Engelmayer, Andreas
Baur, Michael
Farber, Uwe

Weber, Philipp

Lang, Wolfgang
LaRmann, Peter

Goldener Kranz Durach 2

Proll, Benjamin
Buhler, Siegfried
Hogerl, Tobias
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Albinus, Pascal
Gebele, Alexander
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SC Véhringen 1

Allgaier, Klaus
Ullbrich, Helmut
Hafele, Peter
Weiss, Maximilian

Nadler, Maximilian
Schuster, Boris

SKC Kimratshofen 1

Reisacher, Oliver
Schugg, Anton
Schindele, Manuel
Zaha, Anton

Mair, Sebastian
Weirather, Thomas

TV Immenstadt 1

Purger, Franz
Schneck, Siegfried
Maringele, Markus
Ubelhér, German
Schneider, Franz
Schwarzer, Siegfried

SH Ichenhausen-GZ 1

Hindelang, Johannes
Beh, Anton

Ruf3, Wolfgang
Schilling, Johannes
Reiser, Thomas
Reiser, Christian

TSV Westendorf 1

Musikant, Tristan
Steiner, Marco
Steiner, Maurice
Worz, Gerhard
Steiner, Christian
Musikant, Karl-Heinz
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Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Sud / 4. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Mast, Jakob
Stadler, Horst
Engelmayer, Andreas
Steiner, Christian
Schneider, Franz
Schindele, Manuel
Lang, Wolfgang
Krautsieder, Bernd
Schilling, Johannes
Tausend, Wolfgang
Schwarzer, Siegfried
Vogel, Markus
Leder, Hans-Jorg
Wassermann, Stefan
Scharpf, Peter
Weirather, Thomas
Schuster, Alexander
Zaha, Anton
Thielsch, Christian
Mair, Sebastian
Buhler, Siegfried
Musikant, Karl-Heinz
Morgen, Joachim
Hartmann, Hans Glnther
Ruschitzka, Benedikt
Huke, Ehrhard
Beh, Anton
Nadler, Maximilian
Maringele, Markus
Schimpp, Gunter
Wassermann, Daniel
Schneck, Siegfried
LaRmann, Peter
Kartaly, Innozenz
Ubelhér, German
Herrmann, Peter
Schuster, Boris
Allgaier, Klaus
Hindelang, Johannes
Hafele, Peter
Tdgel, Alexander
Reiser, Thomas
Albinus, Pascal
Ullmann, Robert
Ruschitzka, Wilfred
Ullbrich, Helmut
Hogerl, Tobias
Reiser, Christian
Baur, Michael
Losch, Martin

Klub
SV Krugzell
SC Véhringen
SKK Morslingen
TSV Westendorf
TV Immenstadt
SKC Kimratshofen
SKK Morslingen
SKC Senden
SH Ichenhausen-GZ
SKC Senden
TV Immenstadt
SKC Senden
SH Ichenhausen-GZ
Goldener Kranz Durach
SKC Senden
SKC Kimratshofen
SKC Senden
SKC Kimratshofen
SKC Senden
SKC Kimratshofen
Goldener Kranz Durach
TSV Westendorf
SV Krugzell
TV Immenstadt
BC Schretzheim
SV Krugzell
SH Ichenhausen-GZ
SC Véhringen
TV Immenstadt
BC Schretzheim
Goldener Kranz Durach
TV Immenstadt
SKK Morslingen
SKK Morslingen
TV Immenstadt
SV Krugzell
SC Véhringen
SC Véhringen
SH Ichenhausen-GZ
SC Véhringen
SV Krugzell
SH Ichenhausen-GZ
Goldener Kranz Durach
TV Immenstadt
BC Schretzheim
SC Véhringen
Goldener Kranz Durach
SH Ichenhausen-GZ
SKK Morslingen
SV Krugzell
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501,00
543,00
563,00
530,00
546,00
509,00
515,00
546,50
512,50
524,50
515,50
533,50

0,00

0,00
546,50
539,00
538,00
483,50

0,00
550,00
507,50
520,50
526,50
467,00
501,50

0,00
516,50
504,50
517,00
495,00

0,00
530,00
499,00

0,00
508,50
534,00
538,50
566,50
535,50

0,00
537,00
509,00
510,00

0,00
561,00
538,50
503,00
486,00
519,50
526,00
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550,33
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545,75
523,00
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563
573
571
589
553
547
564
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555
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565
542
554
538
531
556
563
541
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527
565
526
544
549
540
521
519
537
554
518
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534
544
571
573
514
537
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530
512
577
548
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517
533
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